ooo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérke: Komuna e Decanit - té datés 27.06.2024 dhe numér

- & -
protokolli 02-19955, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika
20 t& Statutit t& Komunés sé Decanit. Kryetari i Komunés sé Deganit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar (g | P Komuna e Deganit. me
nr. Personal (D kérkesé pér ndihme financiare si rast i réndé social, jeton ne
kushte te véshtira ekonomike éshté i pa pune dhe nuk mund ti mbuloje te gjitha
shpenzimet familjare.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 1,000.00 (njémijé) euro. Mjetet do t&

derdhen ne xhirollogarin T v G : R ii2iscn

Bank.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do & kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala:
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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ooo

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé _ga fshati Beleg. Komuna e Deganit - (¢ datés
27.06.2024 dhe numér protokolli 02-19957. pér t& pérkrahur fi nanciarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 & Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari 1 Komunés s¢
Deganit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJIETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
G

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionua nga fshati Beleg.
Komuna ¢ Deganit. me nr. Persona kérkesé pér ndihme financiare si rast i
réndé social. i cili éshté i papuné dhe ka dy fémijé.

II.  Shuma e mjeteve financiare & lejuara &hté 1.000.00 (njémijé) euro. Mjetet do t&
derdhen ne xhirollogariné (G - o -G - -8 Bank.
[1I.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné ¢ subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala:
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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ooo0
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Ne bazé té kérkesés sé (N ] ] JEEIID Komuna ¢ Deganit - (€ datés 27.06.2024 dhe numér
protokolli 02-19930, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika
20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Deganit. merr K€té:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér 1€ subvencionua . Komuna e Deg¢anit. me
nr. Persona (i PkEkese per ndihme financiare per operim te gjurit ku eshte
lénduar legamenti i lévizjes dhe operimi ka kosto te larte.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara sshté 1.000.00 (njémijé) euro. Mjetet do t&

derdhen ne xhirollogariné (G GTGGGRPpc numér G TGP < \'-B Bank.

[II. Mijetet financiare si né pikén L. € kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ miratimit.

VI. Me vendim njoftohen :

1. Pala:
. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.
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oon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé 2nj_1ga fshati Isniq , Komuna e Deganit - t&
datés 18.06.2024 dhe numér protokolli 02-18839, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit, merr kété:
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VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér té subvencionua nga fshati Isniq.
Komuna e Deganit, me nr. Persona cérkesé pér ndihme financiare pasiqe
eshte e diagnostifikuar me sémundje te tumorit dhe trajtimi i késaj sémundje kérkon
kosto te larte, familja nuk mund ti mbuloje shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500.00(peseqind) euro. Mjetet do t& derdhen

ne xhirollogariné (TGN < D 5 B:nk.

Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

. Pala;

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.
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oon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés s Gz ca fshati Pobergje . Komuna e Deganit - t¢ datés
18.06.2024 dhe numér protokolli 02-18717 pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér té& subvencionuar znj (P nga fshati Pobergje.
Komuna e Deganit, me nr. Pcrson;-érkcsé pér ndihme financiare e cila
eshte e diagnostifikuar me sémundje te kancerit dhe shérimi i saje kérkon kosto te larte.
Jeton ne kushte te véshtira ekonomike dhe ka nevoje per ndihme financiare.

[I.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500.00 (pesegind) euro. Mjetet do t€ derdhen

ne xhirollogariné < G_Pc nume e NLB Bank.

[1I.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala:
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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oo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N¢ bazé té kérkesés sé ga fshati Pobergje, Komuna e Deganit - (€ datés
12.06.2024 dhe numér protokolli 02-18370 pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s¢
Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
L N

[.  Lejohen mjete financiare pér t&é subvencionuar —nga fshati Pobergje.
Komuna e Deganit, me nr. Personal cérkesé pér ndihme financiare per
trajtimin e sémundjes se gruas se tij' cila ka psuar sulme ne koke dhe
trajtimi i saje ka kosto te larte dhwuk kane mundési ti mbulojné
shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare & lejuara éshté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do té derdhen
ne shirollogarin QD " QU < ©FP Bk

IlI.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen :
1. Pala:
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N bazé té kérkesés sé ( NNEEID 2 fshati Lebushe . Komuna e Deganit - € datés
13.06.2024 dhe numér protokolli 02-18321 pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t¢ Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari 1 Komunés sé
Deganit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar (G EG::c fshati Lebushe,

Komuna e Deganit, me nr* kérkesé pér ndihme financiare e cila
eshte e diagnostifikuar me sémundje te kancerit dhe shérimi i saje kérkon kosto te larte.

Jeton ne kushte te véshtira ekonomike dhe ka nevoje per ndihme financiare.

[I. Shuma e mjeteve financiare t€ lejuara €sht¢ 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do t& derdhen
ne xhirollogariné ¢ bashkéshortit te sa (| | < nvmér rersonal GEEEGD

dhe xhirollogarin{ G < NLB Bank.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. & kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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oon
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés s¢ 4GP 2 fshati Isniq . Komuna e Deganit - t& datés
21.06.2024 dhe numér protokolli 02-19281 pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

[.  Lejohen mjete financiare pér & subvencionuar znj (| P »g2 fshati Isniq.

Komuna e Deganit, me nr. Pcrsnnu—. kérkes¢ pér ndihme financiare ¢ cila
eshte e diagnostifikuar me sémundje te kancerit dhe shérimi i saje kérkon kosto te larte.
Jeton ne kushte te véshtira ekonomike dhe ka nevoje per ndihme financiare.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do té derdhen

ne xhirollogariné < G_c numéd ne Raiffaisen

Bank.

III.  Mjetet financiare si né pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VL

Me vendim njoftohen :
1. Pala:
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé zn (] NP n22 fshati Voksh . Komuna e Deganit - t€ datés
05.06.2024 dhe numér protokolli 02-17522 pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJIETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér & subvencionuar zn; (P 22 fshati Voksh.
Komuna e Deganit. me nr. i’crsonu_kﬁrkcs'é pér ndihme financiare e cila
jeton ne kushte te véshtira ekonomike dhe éshté me sémundje te malinjes ku trajtimi i
saje nuk mund ti pérballon shpenzimet.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do t€ derdhen

ne xhirollogariné (TN »: D 5.0k

Ekonomike.

III.  Mjetet financiare si né& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyr&s s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :

1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ znj comuna e Deganit - t& datés 30.05.2024 dhe
numér protokolli 02-16742 pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 té Statutit t¢ Komunés s& Decanit. Kryetari i Komunés s& Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
L]

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar 4D . Komuna e Deganit,
me nr. Pcrsona-érkesé pér ndihme financiare e cila jeton ne kushte te
véshtira ekonomike dhe e ka nje vajze te semure per te cilén nuk po mundet te i mbuloje
shpenzimet e ilageve.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 300.00 (treqinde) euro. Mjetet do t& derdhen
ne xhirollogaring -a me numér _ Raiftaisen Bank.

II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné ¢ subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :

1. Pala;
. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi Komunal.
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oo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés s¢ z (P nga fshati Isniq , Komuna e Deganit - té datés
08.03.2024 dhe numér protokolli 02-7771 pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
D

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z-qi nga fshati Isniq . Komuna
e Deganit, me nr. Personal (P kérkes¢ pér ndihme financiare per mbulimin ¢
shpenzimeve te transportit ne Spitalin e Prishtines pasige ka pérfunduar seancat e
kimeoterapis dhe se shpejti do te filloje me seancat e tjera.

I[I.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500.00 (peseqind) euro. Mjetet do t€ derdhen

ne xhlrollokdnm— me numér¢ D < BKT Bank.

[II.  Mjetet financiare si né pikén 1. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi Komunal.
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KOMUNA E DECANIT

MUNICIPALITY OF DECAN

\ OPSTINA DECAN ﬁ?

N& bazé t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03L/0-040 (“Gazeta
Zyrtare e Republikés s&€ Kosovés”, Nr.28/2008) si dhe nenit 56 t& Statutit t& Komunés s&
Decanit 01.Nr.IX.5, dt.31.10.2019, Kryetari i Komuné&s s& Decanit, z.Bashkim Ramosaj, me

dt.25.07.2024 merr kété:

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave te ardhura gjaté shqyrtimit
publik té Planit Zhvillimor Komunal (PZHK) 2024-2032 prej dt.24.06.2024 deri me
dt.24.07.2024
I.  Formohet Komisioni pér shqyrtimin e kérkesave t& ardhura gjaté shqyrtimit publik t& Planit
Zhvillimor Komunal (PZHK) 2024-2032 prej datés 24.06.2024 deri me dt.24.07.2024., né k&t

pérbérje:

1.Sami Cacaj
2.Jashar Dobraj
3.Manjolla Shala
4 Ramé Melaj
5.Dafina Cacaj
6.Agnesa Vokshi
7.Besnik Hulaj
8.Rifat Stojkaj
9.1zet Zenuni
10.Halil Tolaj
11.Isuf Dembhasaj
12.Agron Muslijaj
13.Leonora Uk&hajdaraj

II.  Pérgjegjésité e Komisionit pér shqyrtimin e kérkesave te ardhura gjaté shqyrtimit publik t& Planit
Zhvillimor Komunal (PZHK) 2024-2032 prej datés 24.06.2024 deri me dt.24.07.2024, jané si ne

vijim:
1- Analizimi , shqyrtimi i kérkesave te paléve te interesuara dhe dhé&nia e arsyetimit pér

secilén. ‘
2- Perpilon raportin e shqyrtimit publik te PZHK 2024-2032

III.  Vendimi hyn n& fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&€ Komunés.

IV.  Me vendim paisen:1.T& emruarit n€ pikén L.t¢ Vendimit, dhe 2.Arkivi i Komunés s& Decanit.
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